Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Чернянка

"___" _____________ 2019 г.                                                                           №_______

О   принятии  решения  по
внесению  изменений  в
текстовую  и  графическую
часть  действующих  Правил
землепользования и застройки
Прилепенского  сельского
поселения  в  части  изменения
зоны  ПК-5  (зона
производственных объектов V
класса опасности) в зону СХ-2
(зона,  занятая  объектами
сельскохозяйственного
назначения)

В соответствии с ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Федерального
закона от 23 июля 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
ст.33  Градостроительного  кодекса  РФ,  Приказа  Минэкономразвития  №540,
администрация муниципального района "Чернянский район"  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести  изменения  в  текстовую  и  графическую  часть  действующих  Правил
землепользования и застройки Прилепенского сельского поселения муниципального
района «Чернянкий район» Белгородской области в части изменения зоны ПК-5 (зона
производственных  объектов  V  класса  опасности)  в  зону  СХ-2  (зона,  занятая
объектами сельскохозяйственного назначения)
2. Рекомендовать  проектировщику:

2.1 подготовить проект внесения изменений в текстовую и графическую часть
действующих Правил землепользования и застройки Прилепенского сельского
поселения в части изменения зоны ПК-5 (зона производственных объектов V
класса опасности) в зону СХ-2 (зона, занятая объектами сельскохозяйственного
назначения);
2.2  подготовленный проект  предоставить  на  согласование  в  администрацию
муниципального района «Чернянский район»;

2.3  обязать  администрацию муниципального  района  «Чернянский  район»,  в
лице главного архитектора Чернянского района Бондаренко А.Д., осуществить
проверку  подготовленных  материалов  проекта  на  соответствие  требованиям
действующего законодательства;
2.4  опубликовать  постановление  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Чернянского района
admcern.ru;

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя
главы администрации района по реализации проектов и программ в строительстве и
градостроительной деятельности Морозова С.А.

Глава администрации
Чернянского района Т.П. Круглякова